江 苏 城 乡 建 设 职 业 学 院

工 会 委 员 会

关于举办 2025 年校教职工八段锦比赛的通知

各分工会：

为传承中华传统养生文化，践行健康校园建设理念，展

现教职工团结进取的精神风貌，经研究，决定举办校教职工

八段锦比赛。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：

校工会

二、参赛对象：

全校在职教职工，以分工会为单位组队报名，每队人数

16 人。

三、比赛时间：

2025 年 4 月 24 日上午 9：00

四、比赛地点：

校体育足球场

五、比赛内容：

规定动作：演练国家体育总局《健身气功·八段锦》（2023

年修订版）全套动作，需完整展现“起势—收势”全过程。

六、报名方式：

1. 报名时间：2025 年 4 月 16 日至 4 月 18日 16:00前。

2. 以各分工会为单位，将参赛人员名单交至工会贾芬老

师处。

七、参赛须知

1. 服装要求：全体队员服装需统一款式、主色调协调。

2. 参赛音乐：由校工会统一提供。

3. 纪律要求：全体参赛队员参加校运会开幕式入场仪式，

在入场式正式开始前提前 20 分钟到达校足球场。

4.比赛时队列为 4*4。

5.其它相关要求另行通知。

校工会

2025 年 4 月 16 日

2025年校教职工八段锦比赛报名表

分工会：

序号 姓名 序号 姓名